



Juustoseura ry

TOIMINTAKERTOMUS 2015

Juustoseuran ry:n hallitus

Hallituksen puheenjohtajana on toiminut ylilääkäri **Antti Hemmi** ja varapuheenjohtajana johtaja **Caj Grundström**. Asiamiehenä on toiminut toimitusjohtaja **Sakari Juurus**.

Hallitus

jäsen	valittu vuosiksi	hallituksessa vuodesta	
Ylilääkäri Antti Hemmi	2014-2016	Espoo	2002
Johtaja Juha Saarinen	2014-2016	Rymättylä	2008
Opetusneuvos Martti Lehtinen	2014-2016	Äänekoski	2014
Toimitusjohtaja Sakari Juurus	2013-2015	Hauho	1998
Johtaja Caj Grundström	2015-2017	Söderkulla	2006
Tekninen johtaja Karl-Magnus Lindfors	2015-2017	Loviisa	2012

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 5 kertaa.

Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 15.4.2015 ravintola Hanasaarella, Hanasaarenranta 5, Espoo
Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi **Turkka Oiva Turun alueseurasta** ja sihteerinä asiamies **Sakari Juurus**.

Kokous hyväksyi toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja antoi vastuuvapauden tilivelvollisille.
Hallituksen esitys liittymis- ja jäsenmaksusta hyväksyttiin:

- jäsenmaksu 55 €/ jäsen
- liittymismaksu 20 €/ jäsen
- puolisojäsenmaksu 30 €/ jäsen

Vuosikokous hyväksyi myös toimintasuunnitelman ja talousarvion, joka perustui 55 €:n jäsenmaksuun ja 20 €:n liittymismaksuun.

Hallituksen jäsenmääräksi vuosikokous vahvisti kuusi jäsentä.

Erovuorossa olivat: Caj Grundström ja Karl-Magnus Lindfors.

Grundström ja Lindfors valittiin uudelleen hallituksen jäseniksi (2015-2017)

Toiminnantarkastajaksi valittiin **Eino Lindfors** ja varalle **Pentti Moisio**.



Vuosikokouksessa oli paikalla 21 juustoseuralaista. Edustettuina olivat Helsingin alueseuran lisäksi Turun, Keski-Suomen, Lapin, Itä-Uudenmaan, Oulun ja Vaasan aluseurat.

Toiminnan järjestelyt

Juustoseuran tilinpidon on hoitanut Tilitoimisto Reijo Mäki Oy Hämeenlinnasta. Rahastonhoitajana on toiminut Sakari Juurus.

Jäsenrekisteri on ollut Avoine Oy:llä ja jäsentili Etelä-Hämeen Osuuspankissa. Käyttelytili, tuottotili ja stipendirahasto ovat myös Etelä-Hämeen Osuuspankissa.

Jäsenistö

Tilivuoden lopussa jäseniä oli 538. Kertomusvuoden aikana hyväksyttiin 24 uutta jäsentä. Syyt nimien poistamiseen jäsenrekisteristä ovat olleet oma eroilmoitus tai jäsenmaksun maksamatta jättäminen. Jäsenmaksua karhutaan kerran, jonka jälkeen tieto menee aluseuralle, jos henkilöä ei tavoiteta eikä suoritusta kuulu, nimi poistetaan jäsenrekisteristä.

Jäsenmaksuja kertyi kertomuskaudella 30 650 €. (ed. v. 31 638 €)

Aluseurojen jäsenmäärät kertomusvuoden lopussa

Helsinki	101
Hämeenlinna	20
Etelä-Karjala	15
Itä-Uusimaa	24
Joensuu	39
Kajaani	15
Keski-Suomi	45
Kuopio	47
Lahti	38
Lappi	30
Oulu	24
Pori	27
Tampere	27
Turku	65 + 1 kunniajäsen
Vaasa	20
Yhteensä	538 jäsentä



Juustoseurojen puheenjohtajat ja sihteeri kertomusvuonna 2015

Alueseura	Puheenjohtaja	Sihteeri
Helsinki (pääseura)	Antti Hemmi ry:n pj.	Sakari Juurus, ry:n asiamies
Hämeenlinna	Heikki Kauppi	Marja-Leena Tapola
Etelä-Karjala	Ahti Lautala	Aarni Metsä
Itä-Uusimaa	Caj Grundström	Bo Stenbacka
Joensuu	Kyösti Lehtonen	Pekka K Hirvonen
Kajaani	Taavi Tainijoki	Eero Lehikoinen
Keski-Suomi	Erkki Fredrikson	Jyrki Kotonen
Kuopio	Pekka Hoffren	Marketta Häkkinen
Lahti	Yrjö Tolvanen	Ari-Matti Pyyhtiä
Lappi	Helena Nissinen	Marjatta Junila
Oulu	Markku Tapper	Seija Pietilä
Pori	Jarmo Oksman	Heikki Itähalme
Tampere	Jorma Salovaara	Jorma Hyrskyluoto
Turku	Turkka Oiva	Tuomo Hirvonen
Vaasa	Ilkka Virtanen	Martin Virta

Juustoseura ry:n yhteisöjäseninä ovat olleet: Valio Oy ja Arla Oy

Vuoden lopussa Juustoseuran suosituskilpiä oli yhteensä 131 kpl (ed. v.137 kpl), joista ravintoloissa ja kauppahalleissa 25 kpl (ed. v. 28 kpl). Myymälän kilpijäsenmaksu on ollut 400 € / 2 vuotta ja ravintolan kilpijäsenmaksu on ollut 180 € / 2 vuotta.

Kilpijäsenmaksuja saatiin kertomuskaudella 18 200 € (ed. v. 25 900 €)

Jäsentilaisuudet

Aluseurat ovat järjestäneet vuoden aikana erilaisia juustoon liittyviä tapahtumia.

Erilaisia lounas- ja päivälliskokouksia on järjestetty useita. Juustojen alkulähteille ja viiniviljoille suuntautuneet retket ovat olleet suosittuja. Ilahduttavaa on, että paikkakuntien viiniseurat ovat olleet yhteistyössä juustoseurojen kanssa.

Viini-lehti on ollut Juustoseura ry:n jäsenlehti, jonka liitteenä on kaksi kertaa vuodessa ilmestyvä Juustoseura ry:n oma lehti Caseus.

Aluseurojen tapahtumista poimintoja:

Helsingin alueseura kokoontui 28.10.15 ravintola Karljohaniin. Tilaisuudessa kuulumme Helsingin Meijeriliikkeen vetäjän Antti Alavuotungin kokemuksia uusien tuotteiden valmistamisesta ja markkinoinnista.



Helsingin Juustoseuran veljet kokoontuivat 09.12.15 lounaalle ravintola Lyoniin. Tilaisuudessa Peltolan Juustolan omistaja Matti Kärkkäinen kertoi kuulumisia Suonenjoelta. Kärkkäinen on myös Kuusamon Juusto Oy:n hallituksen puheenjohtaja, joten kuulumisia saimme kuulla myös Kuusamosta.

Turun alueseuralaiset viettivät blini- ja madeiltaa ravintola Svenska Klubbenilla 11.2.15. Paikalla oli peräti 30 juustoseuralaista puolisoineen. Turkulaiset olivat neljän veljen voimin mukana Juustoseura ry:n vuosikokouksessa Hanasaassa. Turun oma vuosikokous pidettiin 23.4.15 ravintola Wanhan Paronin Kellarissa. Turun pj. Turkka Oiva piti esitelmän Islannin matkastaan ja maan ruokakulttuurista. Jo perinteeksi muodostunut saunailtaa vietettiin kesäkuun 9. päivänä. Kokouspaikkana TYKS:n Metsä-Venla Naantalin luonnonmaalla. Mukana 22 veljeä. Ylen Turun radiosta tuttu toimittaja Lassi Lähteenmäki kertoi toimittajan työstä kriisialueilla. Naantalin kesäteatteri on turkulaisilla myös perinne. tällä kertaa vuorossa oli Maiju Lassilan kirjoittama näytelmä: Liika viisas.

Lahden aluseura vietti 28.04.15 iltaa Arlan juustojen parissa. Sopivat viinit ja parsakeitto täydensivät iltaa. paikalla 26 juustoseuralaista. Toimintavuoteen voidaan liittää myös juustofondue-ilta, jota vietettiin 7.1.2016. Paikalla 36 henkeä. Lahtelaiset viettävät 22.4.2016 seuran 50-vuotisjuhlaa.

Etelä-Karjalan aluseura järjesti jäsenilleen teatterimatkan Lappeenrantaan. Teatteri-illallinen nautittiin ravintola Centerissä. Tilaisuuteen osallistui 14 juustoseuralaista.

Keski-Suomen aluseuran kevätretki toteutettiin 26.5.2015. linja-autolla kohti Vaajakoskea. Kahvit nautittiin Naissaaren kahvi- ja juhlahuoneella josta matka jatkui Suonenjoelle Peltolan Juusolaan. Matti Kärkkäinen, joka on myös maidontuottaja, esitteli omistamaansa tuotantolaitosta. Rautalammin museo kuului myös kevätretken kohteisiin. Juusto- ja viini-iltaa vietettiin 20.11.2015 ravintola Pöllövaarissa. Jyväskylän ammattiopiston opiskelijalle Katri Hatialle luovutettiin 100 euron stipendi. Stipendin saajan valitsevat oppilaitoksen opettajat.

Hämeenlinnan aluseuran piti vuosikokouksensa 5.5.2015 Kylpylähotelli Aulangolla. Kokouksen jälkeen kuulumme Marja-Leena Ahosen esitelmän aiheesta; miten erilaisia juustoja käytetään ruoan valmistuksessa. Juustoruokailta järjestettiin 1.10.2015. Juustoseuralaiset valmistivat itse kotitalousneuvoja Satu Nokkosen opastuksella juustoruokia. Ilta oli touhua täynnä ja illan päätteeksi nautimme itse tehtyjä herkkuja hyvällä ruokahalulla. Perinteinen jouluateria nautittiin Pirjo Päivärinnan johtamassa Hämeenlinnan Raatihuoneella. Raatihuone oli saanut ”Juustoseura suosittelee”-kilven keväällä 2015.

Joensuun aluseura kokoontui kertomusvuoden aikana kaksi kertaa. Perinteinen Joensuun Juustoseuran ja Viiniseura Joensuun Munskänkarna ry:n yhteinen tilaisuus pidettiin 1.4.2015. Tilaisuuteen osallistui 30 henkilöä molemmista seuroista.



Syysretki tehtiin Heinävedelle Valamon luostariin 13.11.2015. Mukana oli yhteensä 33 osallistujaa. Luostarissa on aloitettu viinin valmistuksen ohella viskin valmistus. Juustoseuralaiset saivat maistella yli kolme vuotta vanhaa tuotetta. maku oli yllättävän raaka. Isä Andreas kertoi, että tuotteen odotetaan olevan valmis noin kahdeksan vuoden iässä. Samalla matkalla osa ryhmästä tutusti taidenäyttelyyn. Nähtävillä oli kuuluisten taiteilijoiden kuten Rembrandin, Salvador Dalin ja Andy Warholin töitä.

Kajaanin alueseuran vuosikokous pidettiin ravintola Vuokatinhovissa. Kokouksen jälkeen nautittiin maittava päivällinen Vuokatinhovin uusitus kotaravintolassa. Syyskuun tilaisuus – kotimaiset juustouutuudet – teemalla pidettiin K-Citymarket Kajanissa ja Nepal Aama ravintolassa.

Kuopion alueseura vietti fondue-iltaa Kuopion talouskoululla. Juustoseuralaiset valmistivat juustofonduen lisäksi jälkiruoaksi suklaafondueta. Kesäkuussa oli vuorossa perinteinen juhannusglögi ravintola Salacavalassa. Jouluglögiä tarjoihtiin 21.12.2015. Kuopion juustoseuran vuosikokous pidettiin ja kokouspäivällinen nautittiin 28.12.2015. Mukana 29 juustoseuralaista.

Lapin alueseuran tapahtumia oli vuoden aikana kahdeksan. Tilaisuuksissa esiteltiin mm Arla Oy:n juustoja. Eeva-Maija Laurila esitteli Pälkäneen Heikkilän tilan juustoherkkuja ja Rönnvikin tilaviinejä. Erilaisia juustoruokia oli tehty jäsenten kokkaamina.

Porin alueseuran jäsenet kokoontuivat 11.2.2015 vuosikokouksen ravintola Suomalaiselle Klubille. Perinteinen Jouluaateria nautittiin 19.11.2015 ravintola Buccossa. Joulutervehdys vietiin juustolajitelman muodossa sotainvalidien sairaskotiin.

Itä-Uudenmaan alueseura teki kesäretken 05.08.15. Helsingin opastetun kiertoajelun jälkeen, ryhmä suuntasi Suomenlinnaan, oppaana Bengt Wallen. Lounas nautittiin ravintola Panimossa. Lähiruoka buffet oli vuorossa 25.10.2015, johon Itä-Uudenmaan Juustoseura osallistui. Seura tarjosi juustomaistiaisja ja infoa juustoista. Paikallislehdistö huomio juustoseuran toiminnan positiivisesti.

Oulun alueseura piti vuosi- ja vaalikokouksen 02.06.15 historiallisessa Kierikki-keskuksessa. Ennen kokousta tutustuttiin kivikautiseen kylään. Fondue- ja raclette-kurssi pidettiin 08.10.15 Marttalassa. Pikkujoulua Oulun Juustoseura vietti 10.12.15 Oulun Madetojan salissa Jean Sibeliuksen 150-vuotisjuhlan merkeissä. Konsertti- pikkujouluun osallistui 22 henkilöä.

Tampereen alueseura piti jäsentilaisuuden 26.05.15 ravintola Astorissa. Tampereen alueseura suunnittelee tulevalle kaudelle tilaisuutta paikallisen viiniseuran kanssa.



Vaasan alueseura vuosikokous pidettiin 20.05.15. Kokouspaikka oli ravintola Fondis Vaasassa. Tilaisuudessa Vaasan alueseura jäsen Timo Keski-Kasari piti esityksen aiheesta: Maitomarkkinat - pienet suurten joukossa sekä Juustoportin kehitys ja tulevaisuus. Syyskokouksen vaasalaiset pitivät Vaasan kauppahallissa A.W. Stenfors-bistron tiloissa. Kilpimyymälän omistaja, Juustomaan Hannele Laitinen piti tilaisuudessa katsauksen Kauppahallin ajankohtaisista asioista.

Stipendirahasto

Tilikauden päättyessä 31.12.2015 stipendirahaston varat olivat 2224,25 euroa. Kertomusvuoden aikana ei myönnetty stipendejä.

Caseus

Juustoseura ry:n oma jäsenlehti CASEUS ilmestyi kaksi kertaa vuoden aikana Viinilehden liitteenä.

Jäsenmaksut

Seuran jäsenmaksu on ollut kuluneella tilikaudella 55 € ja liittymismaksu 20 €. Puolisojäsenmaksu on ollut 30 €. Jos jäsen on liittynyt vuoden jälkimmäisellä puoliskolla, on jäsenmaksu puolitetty liittymisvuoden osalta. Juustoseura ry:n jäsen on saanut Viini-lehden vuosikerran.

Seuran talous

Seuran taloutta on hoitanut Sakari Juurus. Kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Reijo Mäki Oy Hämeenlinnasta. Tilinpäätös osoittaa 6 798,87 euron alijäämää. (ed. tilivuosi 835,14 € ylijäämää)

Tukisummia on kertomuskaudella saatu 5 000 €.

Aluseurat ovat käyttäneet erilaisiin tilaisuuksiin **20 496 € (ed. v. 24 235 €.)**

Seurojen budjettiperusteet olivat:

Jokaiselle aluseuralle on myönnetty 400 € perusmaksu ja jokaisesta 31.12.2014 maksaneesta jäsenestä 12 €. Vuoden aikana tulleista alueen kilpimaksuista alueseura on saanut käyttöönsä 50 %.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta toiminnasta vuoden 2015 aikana.

Kiitämme myös lukuisia yrityksiä ja yhteisöjä, jotka ovat tukeneet seuramme toimintaa. Valio Oy:lle ja Arla Oy:lle Juustoseura ry:n hallitus esittää kiitokset arvokkaasta panoksesta seuran toiminnan tukemisessa.

Juustoseura ry
Hallitus